
男子 １００ｍ 第１レース(11組) 競技結果 
【1組】(    -1.8   ｍ) 

1 [ 3] 252  栗 原  主 玖 06 ( ゆめおりＡＣ･東京 ) 11.20 

2 [ 2] 223  森 響 己 06 ( 都立川･東京 ) 11.52 

3 [ 4] 251  諸 隈  航 05 ( ゆめおりＡＣ･東京 ) 11.54 

4 [ 5] 481  安 藤  壮 汰 05 ( 八王子東･東京 ) 11.98 

5 [ 1] 256  辻  晴 太 08 ( ゆめおりＡＣ･東京 ) 12.09 
 

 【2組】(    -0.4   ｍ) 

1 [ 3] 488  佐藤 煌一郎 05 ( 日体大荏原･東京 ) 11.79 

2 [ 2] 482  松 本  敢 汰 06 ( 八王子東･東京 ) 11.95 

3 [ 1] 254  村 山  廣 瑛 06 ( ゆめおりＡＣ･東京 ) 11.96 

4 [ 4] 224  近 太 翔 05 ( 都立川･東京 ) 12.04 

5 [ 5] 226  川瀬優一朗 05 ( 都立川･東京 ) 12.11 
 

 

【3組】(    -2.5   ｍ) 

1 [ 3] 227  岡 本 洋 佑 07 ( 都立川･東京 ) 12.20 

2 [ 4] 489  守 屋 亘 晴 05 ( 立正･東京 ) 12.26 

3 [ 2] 214  小 山  祐 哉 08 ( 代々木中･東京 ) 12.45 

4 [ 5] 404  高 木 颯 士 08 ( 国分寺四中･東京 ) 12.48 

5 [ 1] 484  菊 池  隆 仁 06 ( 八王子東･東京 ) 12.50 
 

 【4組】(    -0.6   ｍ) 

1 [ 3] 434  粟 沢 安 泰 07 ( 横川中･東京 ) 12.38 

2 [ 2] 479  畑 中  顕 成 05 ( 都立調布北高･東京 ) 12.90 

3 [ 4] 329  有 馬 千 晴 08 ( 昭島市立多摩辺中学校･東京 ) 12.98 

4 [ 5] 375  三河内慎久 08 ( ちはやＡＣ･東京 ) 13.14 

5 [ 1] 277  山 口  拓 夢 09 ( ゆめおりＡＣ･東京 ) 13.35 
 

 

【5組】(    -2.5   ｍ) 

1 [ 5] 320  姫 野  來 希 09 ( 国立三中･東京 ) 13.21 

2 [ 3] 405  佐 野 輝 明 09 ( 国分寺四中･東京 ) 13.24 

3 [ 4] 326  落 合 春 翔 07 ( 昭島市立多摩辺中学校･東京 ) 13.29 

4 [ 1] 376  和 田 悠 莉 09 ( ちはやＡＣ･東京 ) 13.53 

5 [ 2] 218  西 川  圭 輔 09 ( 代々木中･東京 ) 13.55 
 

 【6組】(    -2.0   ｍ) 

1 [ 5] 327  伏 見 海 杜 08 ( 昭島市立多摩辺中学校･東京 ) 13.52 

2 [ 1] 430  米 山 陽 07 ( 横川中･東京 ) 13.65 

3 [ 3] 358  山形紘之介 08 ( 調布七中･東京 ) 13.80 

4 [ 2] 399  土 岐 貫 太 09 ( 目黒七中･東京 ) 13.87 

 [ 4] 359  次 山 拓 実 08 ( 調布七中･東京 ) 棄権 
 

 

【7組】(    -2.5   ｍ) 

1 [ 3] 398  天 野 兼 08 ( 目黒七中･東京 ) 13.30 

2 [ 2] 266  矢作 琥多郎 09 ( ゆめおりＡＣ･東京 ) 13.92 

3 [ 1] 324  木 ノ 下  瞬 09 ( 国立三中･東京 ) 13.96 

4 [ 4] 409  菅 原 倖 太 09 ( 国分寺四中･東京 ) 14.35 

 [ 5] 264  大 畑  空 汰 09 ( ゆめおりＡＣ･東京 ) 棄権 
 

 【8組】(    -2.9   ｍ) 

1 [ 5] 318  能 勢  康 瑶 09 ( 国立三中･東京 ) 13.94 

2 [ 3] 357  村 中 理 弘 08 ( 調布七中･東京 ) 13.99 

3 [ 4] 336  奥 山 翔 梧 09 ( 昭島市立多摩辺中学校･東京 ) 14.27 

4 [ 2] 428  春 山  真 毅 09 ( 目黒八中･東京 ) 14.38 

5 [ 1] 335  臼 井 拓 未 09 ( 昭島市立多摩辺中学校･東京 ) 16.68 
 

 

【9組】(    -1.1   ｍ) 

1 [ 4] 397  津田紘士郎 08 ( 目黒七中･東京 ) 13.94 

2 [ 1] 341  角 田 遼 真 10 ( 昭島市立多摩辺中学校･東京 ) 14.35 

3 [ 3] 216  鈴 木  隆 将 10 ( 代々木中･東京 ) 14.66 

 [ 5] 332  福 田 康 介 08 ( 昭島市立多摩辺中学校･東京 ) 棄権 

 [ 2] 316  天 田  悠 弥 09 ( 国立三中･東京 ) 欠場 
 

 【10組】(    -0.3   ｍ) 

1 [ 3] 338  小 山 秀 太 09 ( 昭島市立多摩辺中学校･東京 ) 14.16 

2 [ 4] 408  佐々木悠真 09 ( 国分寺四中･東京 ) 14.94 

3 [ 2] 219  ペン セリン 09 ( 代々木中･東京 ) 14.96 

4 [ 1] 339  高 橋 慶 太 09 ( 昭島市立多摩辺中学校･東京 ) 17.27 
 

 

【11組】(    -2.0   ｍ) 

1 [ 1] 442  佐 藤 大 雅 09 ( 三田国際学園･東京 ) 14.18 

2 [ 2] 317  小 粥  春 太 09 ( 国立三中･東京 ) 14.31 

3 [ 4] 344  本 庄 陸 斗 09 ( 昭島市立多摩辺中学校･東京 ) 15.04 

4 [ 3] 321  渡邊 龍ノ介 09 ( 国立三中･東京 ) 15.51 
 

  

  
 

 

 

 



男子 １００ｍ 第２レース 競技結果 
(    -0.5   ｍ) 

1 [ 3] 252  栗 原  主 玖 06 ( ゆめおりＡＣ･東京 ) 11.03 

2 [ 4] 253  桑 原  蒼 斗 06 ( ゆめおりＡＣ･東京 ) 11.37 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



男子 ２００ｍ 第１レース(4組) 競技結果 
【1組】(    -1.0   ｍ) 

1 [ 7] 251  諸 隈  航 05 ( ゆめおりＡＣ･東京 ) 23.74 

2 [ 4] 488  佐藤 煌一郎 05 ( 日体大荏原･東京 ) 23.96 

3 [ 5] 489  守 屋 亘 晴 05 ( 立正･東京 ) 24.82 

4 [ 3] 404  高 木 颯 士 08 ( 国分寺四中･東京 ) 25.27 

5 [ 6] 320  姫 野  來 希 09 ( 国立三中･東京 ) 26.99 
 

 【2組】(    +0.4   ｍ) 

1 [ 6] 255  榎 本  一 仁 0'7 ( ゆめおりＡＣ･東京 ) 26.49 

2 [ 5] 329  有 馬 千 晴 08 ( 昭島市立多摩辺中学校･東京 ) 26.99 

3 [ 3] 331  原 田 一 慶 08 ( 昭島市立多摩辺中学校･東京 ) 27.96 

4 [ 4] 324  木 ノ 下  瞬 09 ( 国立三中･東京 ) 28.97 

 [ 7] 334  山 村 響 輝 08 ( 昭島市立多摩辺中学校･東京 ) 欠場 
 

 

【3組】(    0.0   ｍ) 

1 [ 5] 343  中 田 修 平 09 ( 昭島市立多摩辺中学校･東京 ) 29.57 

2 [ 6] 409  菅 原 倖 太 09 ( 国分寺四中･東京 ) 29.93 

3 [ 4] 34  本 庄 陸 斗 09 ( 昭島市立多摩辺中学校･東京 ) 30.79 

 [ 7] 332  福 田 康 介 08 ( 昭島市立多摩辺中学校･東京 ) 欠場 
 

 【4組】(    -1.5   ｍ) 

1 [ 5] 256  辻  晴 太 08 ( ゆめおりＡＣ･東京 ) 24.05 

2 [ 4] 277  山 口  拓 夢 09 ( ゆめおりＡＣ･東京 ) 27.50 

3 [ 6] 341  角 田 遼 真 10 ( 昭島市立多摩辺中学校･東京 ) 30.59 

4 [ 7] 335  臼 井 拓 未 09 ( 昭島市立多摩辺中学校･東京 ) 33.50 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



男子 ４００ｍ 決勝 競技結果 
1 [ 5] 331  原 田 一 慶 08 ( 昭島市立多摩辺中学校･東京 ) 1:05.54 

2 [ 4] 326  落 合 春 翔 07 ( 昭島市立多摩辺中学校･東京 ) 1:08.30 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



男子 ８００ｍ 決勝(2組) 競技結果 
【1組】 

1 [ 1] 433  澁 谷 玖 蒼 10 ( 横川中･東京 ) 2:26.21 

2 [ 2] 217  吉 山  悠 斗 09 ( 代々木中･東京 ) 2:30.01 

3 [ 3] 333  福 田 蒼 真 09 ( 昭島市立多摩辺中学校･東京 ) 2:38.56 

4 [ 4] 328  阿 部 竜 星 08 ( 昭島市立多摩辺中学校･東京 ) 2:40.62 

5 [ 5] 343  中 田 修 平 09 ( 昭島市立多摩辺中学校･東京 ) 2:49.39 

6 [ 6] 337  小 山 源 氏 09 ( 昭島市立多摩辺中学校･東京 ) 2:49.48 
 

 【2組】 

1 [ 2] 220  福 井  琉 生 09 ( 代々木中･東京 ) 2:45.84 

2 [ 1] 357  村 中 理 弘 08 ( 調布七中･東京 ) 2:47.08 

3 [ 3] 345  宮 本 英 宜 09 ( 昭島市立多摩辺中学校･東京 ) 2:48.77 

4 [ 6] 315  茂木 建太朗 09 ( 国立三中･東京 ) 3:00.19 

5 [ 4] 340  塚 本 優 弥 10 ( 昭島市立多摩辺中学校･東京 ) 3:06.53 

6 [ 5] 339  高 橋 慶 太 09 ( 昭島市立多摩辺中学校･東京 ) 3:10.22 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



男子 １５００ｍ 決勝 競技結果 
1 [ 3] 402  花 檀 択 洋 05 ( ＨａｐｐｉｎｅｓｓＡＣ･神奈川 ) 4:20.44 

2 [ 4] 480  安 部  禅 喜 05 ( 都立調布北高･東京 ) 4:46.37 

3 [ 1] 327  伏 見 海 杜 08 ( 昭島市立多摩辺中学校･東京 ) 4:51.74 

4 [ 2] 356  中 平 岳 斗 08 ( 調布七中･東京 ) 4:54.27 

5 [ 6] 433  澁 谷 玖 蒼 10 ( 横川中･東京 ) 5:07.83 

6 [ 5] 430  米 山 陽 07 ( 横川中･東京 ) 5:16.52 

7 [ 9] 333  福 田 蒼 真 09 ( 昭島市立多摩辺中学校･東京 ) 5:21.79 

8 [ 8] 216  鈴 木  隆 将 10 ( 代々木中･東京 ) 5:22.07 

9 [10] 328  阿 部 竜 星 08 ( 昭島市立多摩辺中学校･東京 ) 5:23.91 

10 [12] 319  齋 藤  匠 希 08 ( 国立三中･東京 ) 5:34.75 

11 [11] 345  宮 本 英 宜 09 ( 昭島市立多摩辺中学校･東京 ) 5:35.97 

12 [13] 337  小 山 源 氏 09 ( 昭島市立多摩辺中学校･東京 ) 5:37.10 

13 [14] 322  塚 田  一 平 10 ( 国立三中･東京 ) 5:46.27 

14 [15] 340  塚 本 優 弥 10 ( 昭島市立多摩辺中学校･東京 ) 5:59.55 

 [ 7] 407  寺田京一郎 08 ( 国分寺四中･東京 ) 棄権 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



男子 ３０００ｍ 決勝 競技結果 
1 [ 2] 402  花 檀 択 洋 05 ( ＨａｐｐｉｎｅｓｓＡＣ･神奈川 ) 9:21.35 

2 [ 1] 483  伊藤 瑛太郎 06 ( 八王子東･東京 ) 9:28.85 

3 [ 3] 410  小 林 賢 時 08 ( 国分寺四中･東京 ) 11:15.49 
 

  

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



男子 走高跳 決勝 競技結果 
1 [ 2] 482  松 本  敢 汰 06 ( 八王子東･東京 ) 1m76  

 [ 1] 334  山 村 響 輝 08 ( 昭島市立多摩辺中学校･東京 ) 欠場  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



男子 走幅跳 決勝 競技結果 
1 [15] 229  窪 寺 伶 哉 06 ( 都立川･東京 ) 5m72 +0.8  

2 [14] 230  冨 永 将 来 05 ( 都立川･東京 ) 5m03 +0.2  

3 [13] 406  中 島 和 絆 09 ( 国分寺四中･東京 ) 4m95 +2.0  

4 [ 9] 214  小 山  祐 哉 08 ( 代々木中･東京 ) 4m92 +0.7  

5 [10] 218  西 川  圭 輔 09 ( 代々木中･東京 ) 4m83  0.0  

6 [12] 375  三河内慎久 08 ( ちはやＡＣ･東京 ) 4m73 +0.4  

7 [ 7] 266  矢作 琥多郎 09 ( ゆめおりＡＣ･東京 ) 4m63 +0.6  

8 [11] 484  菊 池  隆 仁 06 ( 八王子東･東京 ) 4m30 +0.3  

9 [ 1] 336  奥 山 翔 梧 09 ( 昭島市立多摩辺中学校･東京 ) 4m14 +0.5  

10 [ 6] 338  小 山 秀 太 09 ( 昭島市立多摩辺中学校･東京 ) 4m08 +0.3  

11 [ 3] 217  吉 山  悠 斗 09 ( 代々木中･東京 ) 4m07 +0.2  

12 [ 4] 220  福 井  琉 生 09 ( 代々木中･東京 ) 4m03 +0.4  

13 [ 2] 219  ペン セリン 09 ( 代々木中･東京 ) 3m65 +0.5  

 [ 8] 405  佐 野 輝 明 09 ( 国分寺四中･東京 ) 記録なし  

 [ 5] 359  次 山 拓 実 08 ( 調布七中･東京 ) 棄権  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



女子 １００ｍ 第１レース(25組) 競技結果 
【1組】(    -0.6   ｍ) 

1 [ 3] 493  小 針 涼 葉 00 ( 駿河台大学･静岡 ) 12.32 

2 [ 5] 391  鴻 田 萌 子 02 ( 日本女子体育大学･東京 ) 12.34 

3 [ 4] 51  岸 本 優 美 01 ( 東女体大･沖縄 ) 12.48 

4 [ 1] 302  山 崎  結 子 03 ( 日本女子体育大学･埼玉 ) 12.64 

5 [ 2] 300  内 山 響 香 03 ( 日本女子体育大学･静岡 ) 12.66 
 

 【2組】(    -0.7   ｍ) 

1 [ 5] 491  小 倉 梨 央 00 ( 駿河台大学･茨城 ) 12.27 

2 [ 3] 306  遠 藤 夢 佳 02 ( 日本女子体育大学･埼玉 ) 12.30 

3 [ 2] 94  飯 田 光 咲 03 ( 東女体大･東京 ) 12.61 

4 [ 1] 95  石 嶺 真 鈴 03 ( 東女体大･沖縄 ) 12.84 

 [ 4] 276  荒 井 涼 香 02 ( 日本女子体育大学･石川 ) 棄権 
 

 

【3組】(    -2.0   ｍ) 

1 [ 1] 381  板 里 奈 波 02 ( 日本女子体育大学･千葉 ) 12.51 

2 [ 2] 400  濟 藤 未 夢 99 ( ＨａｐｐｉｎｅｓｓＡＣ･神奈川 ) 12.70 

3 [ 3] 386  金 子 実 樹 01 ( 日本女子体育大学･東京 ) 12.73 

4 [ 4] 292  山 口 幸 乃 02 ( 日本女子体育大学･東京 ) 13.10 

 [ 5] 57  佐々木優和 01 ( 東女体大･秋田 ) 棄権 
 

 【4組】(    +0.3   ｍ) 

1 [ 4] 492  酒 井 栞 菜 00 ( 駿河台大学･山形 ) 12.56 

2 [ 5] 286  立石ひより 03 ( 日本女子体育大学･埼玉 ) 12.65 

3 [ 3] 394  光 井 杏 01 ( 日本女子体育大学･東京 ) 12.77 

4 [ 1] 269  榎 並  陽 菜 02 ( 日本女子体育大学･長崎 ) 12.83 

5 [ 2] 206  渡辺琉希愛 02 ( 東女体大･宮城 ) 13.04 
 

 

【5組】(    +0.3   ｍ) 

1 [ 4] 147  林 愛 純 03 ( 東女体大･千葉 ) 12.92 

2 [ 5] 294  佐 藤  莉 子 02 ( 日本女子体育大学･静岡 ) 12.99 

3 [ 1] 296  河野萌々子 01 ( 日本女子体育大学･東京 ) 13.06 

4 [ 3] 307  大 道 楽 03 ( 日本女子体育大学･青森 ) 13.38 

 [ 2] 396  景 山  千 代 02 ( 日本女子体育大学･新潟 ) 欠場 
 

 【6組】(    +0.2   ｍ) 

1 [ 3] 309  千 葉 愛 里 01 ( 日本女子体育大学･福島 ) 12.95 

2 [ 4] 280  菊 池  柚 葵 02 ( 日本女子体育大学･埼玉 ) 12.99 

3 [ 5] 305  尾崎ひかる 03 ( 日本女子体育大学･静岡 ) 13.39 

4 [ 2] 303  浦 田 莉 奈 03 ( 日本女子体育大学･山形 ) 13.47 

5 [ 1] 293  天 野  智 香 02 ( 日本女子体育大学･埼玉 ) 13.59 
 

 

【7組】(    -0.1   ｍ) 

1 [ 5] 148  三 国 沙 希 02 ( 東女体大･埼玉 ) 13.07 

2 [ 1] 107  成 田 茜 00 ( 東女体大･茨城 ) 13.42 

3 [ 2] 403  中 川 澄 惟 06 ( 青山学院高等部･東京 ) 13.45 

4 [ 3] 313  河 津 茉 佑 97 ( レジェンズ･神奈川 ) 13.57 

 [ 4] 380  富 永 萌 花 03 ( 東女体大･東京 ) 棄権 
 

 【8組】(    0.0   ｍ) 

1 [ 3] 385  齋 藤 美 映 01 ( 日本女子体育大学･千葉 ) 13.29 

2 [ 1] 388  郡 司 菜 央 04 ( 日本女子体育大学･東京 ) 13.67 

3 [ 4] 52  後 藤 佑 理 01 ( 東女体大･大分 ) 13.67 

4 [ 2] 436  酒 井 澪 07 ( 三田国際学園･東京 ) 13.71 

5 [ 5] 497  平 澤 絵 美 01 ( 駿河台大学･群馬 ) 13.80 
 

 

【9組】(    +1.1   ｍ) 

1 [ 4] 114  磯谷ありさ 01 ( 東女体大･神奈川 ) 13.22 

2 [ 3] 117  段ノ上彩乃 01 ( 東女体大･愛媛 ) 13.52 

3 [ 1] 485  飯 田  琴 美 05 ( 八王子東･東京 ) 13.80 

4 [ 2] 469  児 玉  夏 海 05 ( 三田国際学園･東京 ) 13.82 

5 [ 5] 96  岩 本 彩 03 ( 東女体大･栃木 ) 14.04 
 

 【10組】(    0.0   ｍ) 

1 [ 5] 431  押 田 菜 々 09 ( 横川中･東京 ) 13.64 

2 [ 4] 468  高 橋  温 06 ( 三田国際学園･東京 ) 13.78 

3 [ 2] 346  臼井乃々香 08 ( 昭島市立多摩辺中学校･東京 ) 13.78 

4 [ 1] 249  富 永  愛 花 09 ( ゆめおりＡＣ･東京 ) 13.84 

5 [ 3] 490  三 枝  真 澄 92 ( Ｕｎｉｔｅ Ａｂｌａｚｅ･神奈川 ) 14.19 
 

 

【11組】(    -1.5   ｍ) 

1 [ 2] 458  田野島柚季 09 ( 三田国際学園･東京 ) 13.88 

2 [ 3] 383  磯 部 萌 01 ( 日本女子体育大学･新潟 ) 13.99 

3 [ 1] 417  中 村  文 09 ( 国分寺四中･東京 ) 14.30 

4 [ 4] 238  齋藤 真衣子 07 ( ゆめおりＡＣ･東京 ) 14.47 

5 [ 5] 212  藤 本  あ お 08 ( 代々木中･東京 ) 14.62 
 

 【12組】(    -1.3   ｍ) 

1 [ 3] 452  和田千咲希 09 ( 三田国際学園･東京 ) 13.78 

2 [ 5] 426  菅  遥 希 09 ( 国分寺四中･東京 ) 14.10 

3 [ 1] 438  芦 谷 奈 緒 08 ( 三田国際学園･東京 ) 14.19 

4 [ 2] 243  石 原  有 桜 08 ( ゆめおりＡＣ･東京 ) 14.36 

5 [ 4] 245  吉 田  陽 葵 08 ( ゆめおりＡＣ･東京 ) 14.49 
 

 

 

 

 

  

 

 



【13組】(    -0.7   ｍ) 

1 [ 2] 427  筆 野 友 里 89 ( ＴＡＣＣ･東京 ) 13.89 

2 [ 5] 239  鈴 木  琴 葉 07 ( ゆめおりＡＣ･東京 ) 13.96 

3 [ 4] 412  福 永 美 暖 08 ( 国分寺四中･東京 ) 14.31 

4 [ 3] 425  川 村 理 絵 09 ( 国分寺四中･東京 ) 14.42 

5 [ 1] 228  古 閑 詩 季 05 ( 都立川･東京 ) 14.74 
 

【14組】(    -1.7   ｍ) 

1 [ 3] 373  金 子 楓 侑 09 ( ちはやＡＣ･東京 ) 14.66 

2 [ 4] 439  田 中 海 朱 10 ( 三田国際学園･東京 ) 14.69 

3 [ 1] 416  井上さくら 09 ( 国分寺四中･東京 ) 15.02 

4 [ 5] 421  木 島 香 蓮 09 ( 国分寺四中･東京 ) 15.04 

 [ 2] 246  神浦 ジュエルシャヨーナ 08 ( ゆめおりＡＣ･東京 ) 棄権 
 

 

【15組】(    -1.1   ｍ) 

1 [ 2] 221  佐 藤  晴 08 ( 代々木中･東京 ) 14.60 

2 [ 1] 368  木ノ内舞香 10 ( 調布七中･東京 ) 14.91 

3 [ 3] 401  草 山 叶 帆 04 ( ＨａｐｐｉｎｅｓｓＡＣ･神奈川 ) 14.97 

4 [ 4] 248  松 本  美 優 09 ( ゆめおりＡＣ･東京 ) 15.08 

 [ 5] 360  平 井 絢 菜 08 ( 調布七中･東京 ) 欠場 
 

 【16組】(    -1.6   ｍ) 

1 [ 4] 355  谷 部 紀 乃 09 ( 昭島市立多摩辺中学校･東京 ) 14.12 

2 [ 2] 451  黒 岩 楓 09 ( 三田国際学園･東京 ) 15.02 

3 [ 3] 477  板 橋  清 子 08 ( 桐朋女子中高等学校･東京 ) 15.12 

4 [ 1] 250  三 科  幸 歩 09 ( ゆめおりＡＣ･東京 ) 15.28 

5 [ 5] 449  飯 田 麗 生 09 ( 三田国際学園･東京 ) 15.34 
 

   
【17組】(    -2.5   ｍ) 

1 [ 3] 362  渡 邉 里 歌 08 ( 調布七中･東京 ) 15.12 

2 [ 4] 366  小 澤 晴 香 09 ( 調布七中･東京 ) 15.22 

3 [ 2] 354  中 村 穂 香 09 ( 昭島市立多摩辺中学校･東京 ) 15.31 

4 [ 5] 411  津 浦 胡 春 08 ( 国分寺四中･東京 ) 15.66 

5 [ 1] 371  玉 野 翼 希 09 ( 調布七中･東京 ) 15.76 
 

 【18組】(    -1.4   ｍ) 

1 [ 5] 369  田 中 に こ 09 ( 調布七中･東京 ) 15.65 

2 [ 4] 361  毛 塚 琴 葉 09 ( 調布七中･東京 ) 15.68 

3 [ 1] 459  竹 田 修 嘉 09 ( 三田国際学園･東京 ) 15.71 

4 [ 2] 367  大 橋 瑠 依 09 ( 調布七中･東京 ) 15.72 

5 [ 3] 437  吉 野 翠 07 ( 三田国際学園･東京 ) 15.94 
 

 

【19組】(    -0.9   ｍ) 

1 [ 3] 463  柳 沢 怜 09 ( 三田国際学園･東京 ) 15.65 

2 [ 1] 440  菱 田 夏 歩 09 ( 三田国際学園･東京 ) 15.94 

3 [ 5] 420  石 川 智 香 09 ( 国分寺四中･東京 ) 16.21 

4 [ 4] 419  貴村美智子 10 ( 国分寺四中･東京 ) 16.29 

5 [ 2] 364  小 林 ら ん 08 ( 調布七中･東京 ) 16.80 
 

 【20組】(    -2.2   ｍ) 

1 [ 1] 365  細 野 桜 子 10 ( 調布七中･東京 ) 15.88 

2 [ 5] 429  松 尾  は な 09 ( 目黒八中･東京 ) 16.06 

3 [ 2] 370  邊母木桃子 09 ( 調布七中･東京 ) 16.23 

 [ 3] 457  福 富 暖 香 09 ( 三田国際学園･東京 ) 棄権 

 [ 4] 460  大久保結愛 09 ( 三田国際学園･東京 ) 棄権 
 

 

【21組】(    -1.1   ｍ) 

1 [ 1] 456  澤 柳 莉 子 09 ( 三田国際学園･東京 ) 15.79 

2 [ 3] 418  齋 藤 美 侑 09 ( 国分寺四中･東京 ) 15.80 

3 [ 5] 415  南 利 心 音 08 ( 国分寺四中･東京 ) 15.83 

4 [ 4] 422  関 口 遥 音 09 ( 国分寺四中･東京 ) 16.26 

 [ 2] 448  加 藤 葵 09 ( 三田国際学園･東京 ) 棄権 
 

 【22組】(    -0.5   ｍ) 

1 [ 5] 446  隈 な ご み 09 ( 三田国際学園･東京 ) 15.86 

2 [ 4] 465  並 川 眞 子 09 ( 三田国際学園･東京 ) 16.17 

3 [ 3] 441  犬 塚 菜 月 09 ( 三田国際学園･東京 ) 16.39 

 [ 2] 350  伊 藤 陽 菜 09 ( 昭島市立多摩辺中学校･東京 ) 棄権 
 

 

【23組】(    -0.4   ｍ) 

1 [ 2] 372  吉 田 明 希 08 ( 調布七中･東京 ) 16.75 

2 [ 5] 432  半 澤 美 佳 09 ( 横川中･東京 ) 16.87 

 [ 3] 464  熊 坂 幸 子 09 ( 三田国際学園･東京 ) 棄権 

 [ 4] 461  菊 地 花 09 ( 三田国際学園･東京 ) 棄権 
 

 【24組】(    -1.1   ｍ) 

1 [ 2] 374  伊 藤 桂 09 ( ちはやＡＣ･東京 ) 15.36 

2 [ 4] 353  田 中 絆 南 09 ( 昭島市立多摩辺中学校･東京 ) 17.70 

 [ 3] 444  鈴木あさひ 09 ( 三田国際学園･東京 ) 棄権 
 



女子 １００ｍ 第２レース(11組) 競技結果 
【1組】(    -0.6   ｍ) 

1 [ 3] 493  小 針 涼 葉 00 ( 駿河台大学･静岡 ) 12.35 

2 [ 4] 51  岸 本 優 美 01 ( 東女体大･沖縄 ) 12.47 

3 [ 2] 302  山 崎  結 子 03 ( 日本女子体育大学･埼玉 ) 12.80 

4 [ 1] 95  石 嶺 真 鈴 03 ( 東女体大･沖縄 ) 13.06 

 [ 5] 276  荒 井 涼 香 02 ( 日本女子体育大学･石川 ) 棄権 
 

 【2組】(    -1.2   ｍ) 

1 [ 3] 491  小 倉 梨 央 00 ( 駿河台大学･茨城 ) 12.08 

2 [ 2] 386  金 子 実 樹 01 ( 日本女子体育大学･東京 ) 12.55 

3 [ 1] 492  酒 井 栞 菜 00 ( 駿河台大学･山形 ) 12.57 

4 [ 4] 94  飯 田 光 咲 03 ( 東女体大･東京 ) 12.66 

 [ 5] 57  佐々木優和 01 ( 東女体大･秋田 ) 棄権 
 

 

【3組】(    +0.1   ｍ) 

1 [ 3] 206  渡辺琉希愛 02 ( 東女体大･宮城 ) 12.95 

2 [ 4] 106  鈴木しおり 00 ( 東女体大･神奈川 ) 13.12 

3 [ 5] 313  河 津 茉 佑 97 ( レジェンズ･神奈川 ) 13.35 

4 [ 2] 293  天 野  智 香 02 ( 日本女子体育大学･埼玉 ) 13.64 

 [ 1] 380  富 永 萌 花 03 ( 東女体大･東京 ) 棄権 
 

 【4組】(    -0.8   ｍ) 

1 [ 1] 148  三 国 沙 希 02 ( 東女体大･埼玉 ) 12.92 

2 [ 2] 147  林 愛 純 03 ( 東女体大･千葉 ) 12.93 

3 [ 3] 474  鈴 木 彩 菜 03 ( 東女体大･栃木 ) 13.11 

4 [ 5] 403  中 川 澄 惟 06 ( 青山学院高等部･東京 ) 13.49 

 [ 4] 150  川床予里栄 03 ( 東女体大･鹿児島 ) 棄権 
 

 

【5組】(    -0.4   ｍ) 

1 [ 4] 26  佐 藤 有 華 03 ( 東女体大･埼玉 ) 12.93 

2 [ 3] 130  山下永莉子 00 ( 東女体大･鹿児島 ) 12.96 

3 [ 2] 107  成 田 茜 00 ( 東女体大･茨城 ) 13.31 

4 [ 1] 52  後 藤 佑 理 01 ( 東女体大･大分 ) 13.74 

5 [ 5] 497  平 澤 絵 美 01 ( 駿河台大学･群馬 ) 13.86 
 

 【6組】(    -0.4   ｍ) 

1 [ 4] 436  酒 井 澪 07 ( 三田国際学園･東京 ) 13.65 

2 [ 2] 458  田野島柚季 09 ( 三田国際学園･東京 ) 13.87 

3 [ 5] 452  和田千咲希 09 ( 三田国際学園･東京 ) 13.99 

4 [ 1] 438  芦 谷 奈 緒 08 ( 三田国際学園･東京 ) 14.24 

 [ 3] 121  山 岸 萌 香 02 ( 東女体大･長野 ) 棄権 
 

 

【7組】(    -0.6   ｍ) 

1 [ 3] 239  鈴 木  琴 葉 07 ( ゆめおりＡＣ･東京 ) 13.83 

2 [ 4] 373  金 子 楓 侑 09 ( ちはやＡＣ･東京 ) 14.67 

3 [ 2] 439  田 中 海 朱 10 ( 三田国際学園･東京 ) 14.75 

4 [ 5] 401  草 山 叶 帆 04 ( ＨａｐｐｉｎｅｓｓＡＣ･神奈川 ) 14.78 

5 [ 1] 451  黒 岩 楓 09 ( 三田国際学園･東京 ) 14.94 
 

 【8組】(    -0.9   ｍ) 

1 [ 1] 244  横 山  葵 美 08 ( ゆめおりＡＣ･東京 ) 14.17 

2 [ 3] 449  飯 田 麗 生 09 ( 三田国際学園･東京 ) 15.49 

3 [ 2] 459  竹 田 修 嘉 09 ( 三田国際学園･東京 ) 15.66 

4 [ 5] 463  柳 沢 怜 09 ( 三田国際学園･東京 ) 15.79 

5 [ 4] 437  吉 野 翠 07 ( 三田国際学園･東京 ) 16.00 
 

 

【9組】(    -1.5   ｍ) 

1 [ 1] 456  澤 柳 莉 子 09 ( 三田国際学園･東京 ) 15.86 

2 [ 3] 440  菱 田 夏 歩 09 ( 三田国際学園･東京 ) 16.09 

 [ 2] 460  大久保結愛 09 ( 三田国際学園･東京 ) 棄権 

 [ 4] 457  福 富 暖 香 09 ( 三田国際学園･東京 ) 棄権 

 [ 5] 448  加 藤 葵 09 ( 三田国際学園･東京 ) 棄権 
 

 【10組】(    +0.8   ｍ) 

1 [ 2] 446  隈 な ご み 09 ( 三田国際学園･東京 ) 15.84 

2 [ 3] 441  犬 塚 菜 月 09 ( 三田国際学園･東京 ) 16.33 

3 [ 4] 465  並 川 眞 子 09 ( 三田国際学園･東京 ) 16.53 

 [ 5] 464  熊 坂 幸 子 09 ( 三田国際学園･東京 ) 棄権 
 

【11組】(＋・－    ｍ) 

 [ 2] 374  伊 藤 桂 09 ( ちはやＡＣ･東京 ) 棄権 

 [ 3] 461  菊 地 花 09 ( 三田国際学園･東京 ) 棄権 

 [ 4] 444  鈴木あさひ 09 ( 三田国際学園･東京 ) 棄権 

 

 

 

 

 

 

 



女子 ２００ｍ 第１レース(6組) 競技結果 
【1組】(    +1.4   ｍ) 

1 [ 6] 394  光 井 杏 01 ( 日本女子体育大学･東京 ) 25.67 

2 [ 4] 306  遠 藤 夢 佳 02 ( 日本女子体育大学･埼玉 ) 25.78 

3 [ 7] 95  石 嶺 真 鈴 03 ( 東女体大･沖縄 ) 26.19 

 [ 3] 57  佐々木優和 01 ( 東女体大･秋田 ) 棄権 

 [ 5] 51  岸 本 優 美 01 ( 東女体大･沖縄 ) 欠場 
 

 【2組】(    +0.4   ｍ) 

1 [ 6] 12  島 村 青 空 03 ( 東女体大･高知 ) 26.88 

2 [ 4] 173  御宿ありす 03 ( 東女体大･静岡 ) 26.99 

3 [ 7] 147  林 愛 純 03 ( 東女体大･千葉 ) 27.30 

4 [ 5] 206  渡辺琉希愛 02 ( 東女体大･宮城 ) 27.49 

5 [ 3] 52  後 藤 佑 理 01 ( 東女体大･大分 ) 28.52 
 

 

【3組】(    +0.4   ｍ) 

1 [ 7] 240  大 西  優 奈 08 ( ゆめおりＡＣ･東京 ) 27.22 

2 [ 5] 249  富 永  愛 花 09 ( ゆめおりＡＣ･東京 ) 27.97 

3 [ 6] 436  酒 井 澪 07 ( 三田国際学園･東京 ) 28.64 

4 [ 4] 346  臼井乃々香 08 ( 昭島市立多摩辺中学校･東京 ) 28.98 

5 [ 3] 417  中 村  文 09 ( 国分寺四中･東京 ) 30.46 
 

 【4組】(    +0.9   ｍ) 

1 [ 6] 211  樋 口  結 月 08 ( 代々木中･東京 ) 28.33 

2 [ 7] 452  和田千咲希 09 ( 三田国際学園･東京 ) 28.74 

3 [ 4] 412  福 永 美 暖 08 ( 国分寺四中･東京 ) 29.98 

4 [ 5] 212  藤 本  あ お 08 ( 代々木中･東京 ) 30.95 

5 [ 3] 416  井上さくら 09 ( 国分寺四中･東京 ) 32.79 
 

 

【5組】(    -0.7   ｍ) 

1 [ 3] 458  田野島柚季 09 ( 三田国際学園･東京 ) 29.83 

2 [ 4] 425  川 村 理 絵 09 ( 国分寺四中･東京 ) 30.75 

3 [ 6] 423  水守かん菜 09 ( 国分寺四中･東京 ) 31.21 

4 [ 7] 421  木 島 香 蓮 09 ( 国分寺四中･東京 ) 31.65 

5 [ 5] 424  村 中 杏 美 09 ( 国分寺四中･東京 ) 32.65 
 

 【6組】(    +0.2   ｍ) 

1 [ 6] 355  谷 部 紀 乃 09 ( 昭島市立多摩辺中学校･東京 ) 31.12 

2 [ 5] 354  中 村 穂 香 09 ( 昭島市立多摩辺中学校･東京 ) 32.04 

3 [ 7] 411  津 浦 胡 春 08 ( 国分寺四中･東京 ) 32.62 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



女子 ４００ｍ 決勝(2組) 競技結果 
【1組】 

1 [ 5] 275  森 谷 結 衣 02 ( 日本女子体育大学･千葉 ) 58.14 

2 [ 6] 26  佐 藤 有 華 03 ( 東女体大･埼玉 ) 58.71 

3 [ 7] 395  二本松采香 01 ( 日本女子体育大学･千葉 ) 59.96 

4 [ 4] 277  上 野 夏 羽 01 ( 日本女子体育大学･埼玉 ) 1:00.72 

5 [ 3] 496  新 巻 美 樹 03 ( 筑波大学･東京 ) 1:01.09 
 

 【2組】 

1 [ 7] 393  福 島 由 季 03 ( 日本女子体育大学･神奈川 ) 1:00.56 

2 [ 6] 309  千 葉 愛 里 01 ( 日本女子体育大学･福島 ) 1:00.67 

3 [ 4] 474  鈴 木 彩 菜 03 ( 東女体大･栃木 ) 1:00.78 

4 [ 5] 176  大崎みなみ 03 ( 東女体大･福岡 ) 1:01.80 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



女子 ８００ｍ 決勝(2組) 競技結果 
【1組】 

1 [ 1] 278  志 田 裕 菜 02 ( 日本女子体育大学･東京 ) 2:22.59 

2 [ 2] 211  樋 口  結 月 08 ( 代々木中･東京 ) 2:24.46 

3 [ 4] 423  水守かん菜 09 ( 国分寺四中･東京 ) 2:35.39 

4 [ 3] 478  正 木 菜 穂 01 ( 一橋大学･東京 ) 2:37.28 

5 [ 6] 437  吉 野 翠 07 ( 三田国際学園･東京 ) 2:39.56 

6 [ 7] 456  澤 柳 莉 子 09 ( 三田国際学園･東京 ) 2:48.57 

 [ 5] 213  神 山  椿 貴 09 ( 代々木中･東京 ) 棄権 

 [ 8] 347  小林ももか 09 ( 昭島市立多摩辺中学校･東京 ) 欠場 
 

 【2組】 

1 [ 1] 431  押 田 菜 々 09 ( 横川中･東京 ) 2:41.81 

2 [ 2] 415  南 利 心 音 08 ( 国分寺四中･東京 ) 2:57.42 

3 [ 7] 446  隈 な ご み 09 ( 三田国際学園･東京 ) 3:02.12 

4 [ 5] 432  半 澤 美 佳 09 ( 横川中･東京 ) 3:11.16 

5 [ 6] 365  細 野 桜 子 10 ( 調布七中･東京 ) 3:11.32 

 [ 3] 448  加 藤 葵 09 ( 三田国際学園･東京 ) 棄権 

 [ 4] 368  木ノ内舞香 10 ( 調布七中･東京 ) 棄権 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



女子 １５００ｍ 決勝 競技結果 
1 [ 2] 424  村 中 杏 美 09 ( 国分寺四中･東京 ) 6:03.25 

 [ 1] 347  小林ももか 09 ( 昭島市立多摩辺中学校･東京 ) 欠場 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



女子 １００ｍＨ［０．８４０ｍ／８．５ｍ］ 第１レース(3組) 競技
結果 
【1組】(    -0.4   ｍ) 

1 [ 4] 400  濟 藤 未 夢 99 ( ＨａｐｐｉｎｅｓｓＡＣ･神奈川 ) 14.47 

2 [ 5] 495  江 國 怜 奈 00 ( 筑波大学･愛知 ) 14.93 

3 [ 1] 294  佐 藤  莉 子 02 ( 日本女子体育大学･静岡 ) 15.42 

4 [ 2] 12  島 村 青 空 03 ( 東女体大･高知 ) 15.58 
 

 【2組】(    -0.4   ｍ) 

1 [ 3] 269  榎 並  陽 菜 02 ( 日本女子体育大学･長崎 ) 15.24 

2 [ 2] 380  富 永 萌 花 03 ( 東女体大･東京 ) 15.29 

3 [ 5] 296  河野萌々子 01 ( 日本女子体育大学･東京 ) 15.49 

4 [ 1] 283  雲林院瑞帆 03 ( 日本女子体育大学･千葉 ) 17.77 

 [ 4] 280  菊 池  柚 葵 02 ( 日本女子体育大学･埼玉 ) 棄権 
 

 

【3組】(    -0.8   ｍ) 

1 [ 3] 194  尾 藤 友 里 03 ( 東京理科大学･愛知 ) 15.77 

2 [ 4] 150  川床予里栄 03 ( 東女体大･鹿児島 ) 16.11 

3 [ 2] 469  児 玉  夏 海 05 ( 三田国際学園･東京 ) 21.35 
 

  

 

女子 １００ｍＨ［０．８４０ｍ／８．５ｍ］ 第２レース(2組) 競技
結果 
【1組】(    +0.1   ｍ) 

1 [ 4] 495  江 國 怜 奈 00 ( 筑波大学･愛知 ) 14.89 

2 [ 2] 12  島 村 青 空 03 ( 東女体大･高知 ) 15.14 

3 [ 5] 283  雲林院瑞帆 03 ( 日本女子体育大学･千葉 ) 16.25 

 [ 3] 400  濟 藤 未 夢 99 ( ＨａｐｐｉｎｅｓｓＡＣ･神奈川 ) 棄権 
 

 【2組】(    -1.9   ｍ) 

1 [ 4] 150  川床予里栄 03 ( 東女体大･鹿児島 ) 15.84 

2 [ 2] 469  児 玉  夏 海 05 ( 三田国際学園･東京 ) 17.18 

 [ 3] 380  富 永 萌 花 03 ( 東女体大･東京 ) 棄権 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



女子 １００ｍＨｊｒ［０．７６２ｍ／８．０ｍ］ 第１レース(2組) 競
技結果 
【1組】(    -3.0   ｍ) 

1 [ 3] 348  宮 川 美 咲 09 ( 昭島市立多摩辺中学校･東京 ) 18.19 

2 [ 5] 439  田 中 海 朱 10 ( 三田国際学園･東京 ) 18.49 

3 [ 2] 447  ウイスワナタンリトウイカ 08 ( 三田国際学園･東京 ) 19.49 

 [ 4] 213  神 山  椿 貴 09 ( 代々木中･東京 ) 棄権 
 

 【2組】(    +0.2   ｍ) 

1 [ 5] 244  横 山  葵 美 08 ( ゆめおりＡＣ･東京 ) 16.58 

2 [ 1] 281  大 橋  澪 08 ( 桐朋女子中高等学校･東京 ) 19.13 

3 [ 2] 465  並 川 眞 子 09 ( 三田国際学園･東京 ) 23.40 

4 [ 3] 449  飯 田 麗 生 09 ( 三田国際学園･東京 ) 29.78 

 [ 4] 460  大久保結愛 09 ( 三田国際学園･東京 ) 棄権 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



女子 走高跳 決勝 競技結果 
1 [12] 301  山 口 悠 02 ( 日本女子体育大学･新潟 ) 1m75  

2 [11] 289  岸 本 志 恵 01 ( 日本女子体育大学･沖縄 ) 1m70  

3 [ 7] 299  海 鋒  路 03 ( 日本女子体育大学･千葉 ) 1m65  

4 [ 5] 110  根 本 彩 香 01 ( 東女体大･埼玉 ) 1m60  

5 [10] 273  林 中  櫻 02 ( 日本女子体育大学･京都 ) 1m60  

6 [ 6] 103  小 坂 夏 月 00 ( 東女体大･神奈川 ) 1m55  

7 [ 8] 1  園 田 幸 03 ( 東女体大･東京 ) 1m55  

8 [ 4] 384  田 巻  野 乃 05 ( 桐朋女子中高等学校･東京 ) 1m40  

9 [ 3] 463  柳 沢 怜 09 ( 三田国際学園･東京 ) 1m20  

 [ 9] 187  榎 本 リ サ 03 ( 埼玉陸上協会･埼玉 ) 棄権  

 [ 1] 464  熊 坂 幸 子 09 ( 三田国際学園･東京 ) 欠場  

 [ 2] 461  菊 地 花 09 ( 三田国際学園･東京 ) 欠場  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



女子 棒高跳 決勝 競技結果 
1 [ 2] 165  髙橋美智子 03 ( 東女体大･神奈川 ) 3m70  

2 [ 1] 120  三 浦 瑞 紀 01 ( 東女体大･秋田 ) 3m20  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



女子 走幅跳 決勝 競技結果 
1 [29] 282  乙 津 美 月 03 ( 日本女子体育大学･東京 ) 5m68 +0.5  

2 [25] 310  石 岡 柚 季 97 ( とらふぐ亭･東京 ) 5m39 +0.6  

3 [27] 387  河 俣 明 香 02 ( 日本女子体育大学･長崎 ) 5m17 +0.5  

4 [22] 107  成 田 茜 00 ( 東女体大･茨城 ) 5m16 +1.8  

5 [26] 291  鈴 木 絢 子 03 ( 日本女子体育大学･埼玉 ) 5m16 +0.5  

6 [19] 236  村 上  夢 空 05 ( ゆめおりＡＣ･東京 ) 4m99 +0.3  

7 [23] 270  皆 川 梓 02 ( 日本女子体育大学･東京 ) 4m93 +2.6 公認 4m75 -0.3 

8 [17] 468  高 橋  温 06 ( 三田国際学園･東京 ) 4m84 -0.7  

9 [18] 238  齋藤 真衣子 07 ( ゆめおりＡＣ･東京 ) 4m74 +1.9  

10 [21] 289  岸 本 志 恵 01 ( 日本女子体育大学･沖縄 ) 4m73 -0.9  

11 [20] 268  棚 部 さ わ 05 ( 東大附属･東京 ) 4m72 -1.0  

12 [16] 237  田 頭  美 李 06 ( ゆめおりＡＣ･東京 ) 4m52 +2.0  

13 [15] 438  芦 谷 奈 緒 08 ( 三田国際学園･東京 ) 4m40 +0.6  

14 [14] 240  大 西  優 奈 08 ( ゆめおりＡＣ･東京 ) 4m35 -0.9  

15 [13] 476  大 塲  も え 08 ( 桐朋女子中高等学校･東京 ) 4m12 +0.7  

16 [ 1] 248  松 本  美 優 09 ( ゆめおりＡＣ･東京 ) 4m02 +0.2  

17 [ 8] 348  宮 川 美 咲 09 ( 昭島市立多摩辺中学校･東京 ) 3m84 +2.3 公認 3m64 +0.4 

18 [10] 231  池田さくら 06 ( 都立川･東京 ) 3m65 +0.1  

19 [ 9] 250  三 科  幸 歩 09 ( ゆめおりＡＣ･東京 ) 3m59 +0.8  

20 [11] 245  吉 田  陽 葵 08 ( ゆめおりＡＣ･東京 ) 3m54 -0.1  

21 [ 4] 459  竹 田 修 嘉 09 ( 三田国際学園･東京 ) 3m50 +1.2  

22 [ 7] 189  渡邊恋々逢 06 ( 新座総合･埼玉 ) 3m36 +0.9  

23 [ 3] 441  犬 塚 菜 月 09 ( 三田国際学園･東京 ) 3m20 +0.9  

24 [ 2] 353  田 中 絆 南 09 ( 昭島市立多摩辺中学校･東京 ) 2m90 +1.3  

 [12] 246  神浦 ジュエルシャヨーナ 08 ( ゆめおりＡＣ･東京 ) 棄権  

 [24] 486  大 塚 葉 月 03 ( 青山学院大学･石川 ) 棄権  

 [28] 280  菊 池  柚 葵 02 ( 日本女子体育大学･埼玉 ) 棄権  

 [ 5] 457  福 富 暖 香 09 ( 三田国際学園･東京 ) 欠場  

 [ 6] 350  伊 藤 陽 菜 09 ( 昭島市立多摩辺中学校･東京 ) 欠場  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



女子 三段跳 決勝 競技結果 
1 [ 8] 130  山下永莉子 00 ( 東女体大･鹿児島 ) 12m19 +2.0  

2 [11] 427  筆 野 友 里 89 ( ＴＡＣＣ･東京 ) 11m47 -0.8  

3 [ 7] 389  吉 浦 凜 01 ( 日本女子体育大学･鹿児島 ) 11m46 +1.6  

4 [ 9] 196  西 澤  海 来 99 ( ＧＯＬＤ＇Ｓ ＧＹＭ･東京 ) 11m12 +0.2  

5 [ 6] 106  鈴木しおり 00 ( 東女体大･神奈川 ) 11m09 +0.8  

6 [ 5] 121  山 岸 萌 香 02 ( 東女体大･長野 ) 11m04 +1.1  

7 [ 3] 234  秋葉 映怜那 0'2 ( ゆめおりＡＣ･東京 ) 11m03 +0.5  

8 [ 2] 499  須 田  怜 未 05 ( 桐朋女子中高等学校･東京 ) 10m76 +0.7  

 [ 1] 191  奥 村 友 梨 05 ( 新座総合･埼玉 ) 記録なし  

 [ 4] 274  安 西 彩 乃 02 ( 日本女子体育大学･神奈川 ) 棄権  

 [10] 280  菊 池  柚 葵 02 ( 日本女子体育大学･埼玉 ) 棄権  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



女子 砲丸投［４．０ｋｇ］ 決勝 競技結果 
1 [ 6] 174  中 村 未 華 00 ( 東女体大･埼玉 ) 12m83  

2 [ 5] 170  中 山 華 子 02 ( 東女体大･宮崎 ) 12m22  

3 [ 7] 202  鶴見萌々子 01 ( 東女体大･東京 ) 11m48  

4 [ 4] 178  福 士 響 00 ( 東女体大･東京 ) 11m40  

5 [ 3] 125  笠 原 円 花 01 ( 東女体大･埼玉 ) 10m95  

6 [ 2] 233  松 本  実 咲 07 ( 武蔵野高･東京 ) 10m79  

7 [ 1] 232  西 村  夢 姫 05 ( 武蔵野高･東京 ) 8m65  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



女子 砲丸投ｊｒ［２．７２１ｋｇ］ 決勝 競技結果 
1 [ 4] 466  貫 井 彩 羅 08 ( 三田国際学園･東京 ) 10m69  

2 [ 3] 450  依田もあな 08 ( 三田国際学園･東京 ) 10m36  

3 [ 2] 222  八 木  舞 08 ( 上菅田中学校･神奈川 ) 9m76  

4 [ 1] 352  杉木きらり 09 ( 昭島市立多摩辺中学校･東京 ) 5m92  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



女子 円盤投［１．０ｋｇ］ 決勝 競技結果 
1 [10] 183  宮 森 優 羽 00 ( 東女体大･埼玉 ) 42m61  

2 [ 5] 92  中 村 友 紀 00 ( 東女体大･東京 ) 39m89  

3 [ 6] 178  福 士 響 00 ( 東女体大･東京 ) 38m56  

4 [11] 202  鶴見萌々子 01 ( 東女体大･東京 ) 38m55  

5 [ 9] 8  ハビリ サロッテ 03 ( 東女体大･静岡 ) 37m35  

6 [ 4] 17  萱 野 遥 夏 03 ( 東女体大･神奈川 ) 36m86  

7 [ 8] 201  築 山 葵 01 ( 東女体･愛媛 ) 36m51  

8 [ 3] 298  佐々木 未来 01 ( 日本女子体育大学･茨城 ) 35m81  

9 [ 7] 7  森 美 珠 加 03 ( 東女体大･茨城 ) 35m25  

10 [ 2] 48  大 沼 結 菜 03 ( 東女体大･埼玉 ) 33m37  

11 [12] 179  大和田真奈 00 ( 東女体大･宮城 ) 30m21  

12 [ 1] 297  内 田  有 香 01 ( 日本女子体育大学･千葉 ) 27m69  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



女子 高校円盤投［１．０ｋｇ］ 決勝 競技結果 
1 [ 7] 186  竹 田  ま ほ 06 ( 川越初雁高校･埼玉 ) 31m22  

2 [ 5] 233  松 本  実 咲 07 ( 武蔵野高･東京 ) 28m47  

3 [ 6] 191  奥 村 友 梨 05 ( 新座総合･埼玉 ) 28m19  

4 [ 4] 232  西 村  夢 姫 05 ( 武蔵野高･東京 ) 26m40  

5 [ 3] 466  貫 井 彩 羅 08 ( 三田国際学園･東京 ) 25m51  

6 [ 2] 450  依田もあな 08 ( 三田国際学園･東京 ) 18m69  

7 [ 1] 352  杉木きらり 09 ( 昭島市立多摩辺中学校･東京 ) 10m93  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



女子 やり投［６００ｇ］ 決勝 競技結果 
1 [ 7] 443  兵 藤  秋 穂 99 ( 筑波大院･宮城 ) 53m95  

2 [ 6] 66  杉 山 末 佳 03 ( 東女体大･神奈川 ) 40m37  

3 [ 3] 287  菊 原  麗 華 03 ( 日本女子体育大学･埼玉 ) 37m28  

4 [ 5] 64  後藤ひまり 03 ( 東女体大･秋田 ) 36m11  

5 [ 4] 142  門 脇 未 紗 02 ( 東女体大･宮城 ) 34m03  

6 [ 2] 392  渡部菜々華 03 ( 日本女子体育大学･福島 ) 33m66  

7 [ 1] 6  渡 邊 麻 央 03 ( 東女体大･大分 ) 32m17  

8 [ 9] 178  福 士 響 00 ( 東女体大･東京 ) 26m49  

9 [10] 190  秋山あいな 07 ( 新座総合･埼玉 ) 18m76  

 [ 8] 193  斉藤真理菜 95 ( スズキ･静岡 ) 欠場  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


